MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - EDITAL Nº 15/2024 - GAB/SRS

Santa Rosa do Sul-SC, 04 de setembro de 2024.

RESULTADO DA DECISÃO DE RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS

O Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  Catarinense –  Campus Santa  Rosa do Sul,  no  uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 169, de 26/01/2024, publicada no Diário
Oficial  da  União em 29/01/2024,  torna público  o  resultado da decisão de recursos sobre  a
homologação dos candidatos inscritos do Edital nº 15/2024, de 22/08/2024, referente à eleição
de  coordenador/a  do  Curso  Técnico  em Agropecuária  Integrado  e  Subsequente  ao  Ensino
Médio e coordenador/a do Curso de Bacharelado em Zootecnia do IFC - Campus Santa Rosa do
Sul.

Curso Candidato Decisão sobre o recurso

Técnico em Agropecuária Integrado e
Subsequente ao Ensino Médio

Samuel de Medeiros Modolon Não houve recurso

Bacharelado em Zootecnia Miguelangelo Ziegler Arboitte Não houve recurso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 100/2024 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/09/2024 12:05 )
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 100 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 04/09/2024 ff086cda91

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf